АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2018 г.                                                                                           № 16
с.п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 14.01.2016 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилых помещений по договорам социального найма»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Аган, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.07.2017 №859 «О признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:
[bookmark: _GoBack]1.Внести  в     постановление    администрации   сельского поселения Аган
от 14.01.2016 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями» следующие изменения:

      1.1. В пункте 2.17 абзац 6  изложить в новой редакции и дополнить новым абзацем следующего содержания:
       « приказом Министерства здравоохранения Российской федерации от 29.11.2012 № 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»;
        « приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.11.2012 № 991н «Об утверждении перечня заболеваний, дающих инвалидам, страдающим ими, право на дополнительную жилую площадь»

      2.Опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте                      администрации сельского поселения Аган.

      3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                              С.А. Калиновский